СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Перхляйского  сельского поселения
                         Рузаевский муниципальный район

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
       31.03. 2022 г.                                                                                      №11/54

с.Перхляй
«Об утверждении акта выполненных работ особо
важных и сложных заданий за 1 квартал 2022 год»

         В соответствии с Решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения  от  28.12.2021 года № 6/28  «Об утверждении плана особо важных и сложных заданий  на 1 квартал 2022  года», в целях оценки эффективности работы работников администрации Перхляйского сельского поселения и более объективной оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, Совет депутатов Перхляйского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:

       1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 1 квартал 2022  года.
       2. Данное решение вступает в силу с момента обнародования в информационном бюллетене.
Заместитель Главы Перхляйского сельского

поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия по работе в Совете

                 Е.Н.Польдяева
Утвержден
                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                          Перхляйского  сельского поселения
                                                                            От 01.04.2022  года № 10/54
П Л А Н  МЕРОПРИЯТИЙ
	№
	Наименование задания
	Дата проведения
	исполнение задания

	1
	Проверка  подведомственных

 учреждений

по содержанию в исправном состоянии

первичных средств пожаротушения
	Январь-март
	исполнено

	2
	Подворный обход  жителей села Перхляй   с их инструктажем по противопожарной безопасности
	Январь-март
	исполнено

	3
	Расчистка проезжих дорог от снега.
	Январь-март
	исполнено

	4
	Удаление сосулек с крыш домов, находящихся в собственности Перхляйского сельского поселения.
	Январь-март
	исполнено

	5
	Организация своевременного вывоза отходов ТБО
	Январь-март
	исполнено

	6
	Подворный обход жителей села Перхляй   с целью предупреждения заболевания свиней африканской чумой  (АЧС)
	Январь-март
	исполнено

[image: image1.emf]

_1357987882.doc